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О Д Л У К А 
ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ЕДИНИЦА НА АРМИЈАТА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА УЧЕСТВО 
ВО ВЕЖБОВНА АКТИВНОСТ ВО РЕПУБЛИКА 

УКРАИНА 
 
1. За учество во вежбовната активност „Seabreeze 

08“ (во натамошниот текст: вежбовна активност), која 
ќе се одржи во Република Украина, во периодот од 
13.07.2008 до 29.07.2008 година, се испраќа единица на 
Армијата на Република Македонија во состав од 41 
(четириесет и еден) припадник на Армијата на Репуб-
лика Македонија од кои 6 офицери – штабен персонал 
29 припадници на Армијата на Република Македонија 
– извидувачки вод и 6 лица – нуркачки тим. 

2. Финансиските трошоци за кои произлегуваат од 
патувањето, организацијата, сместувањето и исхраната 
на учесниците на вежбовната активност ги обезбедува-
ат Министерството за одбрана и Амбасадата на САД во 
Република Македонија. 

3. Подготовките и организацијата на учесниците во 
вежбовната активност, ќе ги изврши Министерството 
за одбрана. 

4. По завршувањето на вежбовните активности, 
Министерството за одбрана поднесува извештај пред 
Владата на Република Македонија. 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“. 

 
Бр. 19-3080/1                 Претседател на Владата 

17 јуни 2008 година               на Република Македонија, 
          Скопје                    м-р Никола Груевски, с.р. 

_____________ 
1338. 

Врз основа на член 13, став (1) од Законот за техно-
лошки индустриски развојни зони („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 14/07), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 
10.06.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГО-
ДИШНАТА ПРОГРАМА И ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ 
ПЛАН НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ТЕХНОЛОШКИ 
ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ ЗА 2008 ГОДИНА 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Програмата 

за изменување и дополнување на Годишната програма 
и Планот за изменување и дополнување на Финанси-
скиот план на Дирекцијата за технолошки индустриски 
развојни зони за 2008 година бр. 02-649/5 и бр. 02-
649/6 од 21.05.2008 година, донесени од Управниот од-
бор на Дирекцијата за технолошки индустриски развој-
ни зони на седницата оджрана на 21.05.2008 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-3044/1               Заменик на претседателот 

10 јуни 2008 година                на Владата на Република 
         Скопје                               Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

1339. 
Врз основа на член 91 од Законот за користење и 

располагање со стварите на државните органи („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 10.06.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СОПСТВЕНОСТ НА НЕД-
ВИЖНИОТ ИМОТ – ОБЈЕКТИ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА КОРИСНИК МИНИСТЕРСТВО ЗА 

ФИНАНСИИ – ЦАРИНСКА УПРАВА 
 

Член 1 
Се утврдува дека објектите кои се изградени на: 
1. КП бр. 10588 КО Кавадарци – стан со површина 

од 56,34 м2 на ул. „Блажо Алексов“ бр. 54, 
2. КП бр. 11403/2 КО Охрид – деловен простор со 

површина од 91 м2 на ул. „Туристичка“ бр. 102, 
3. КП бр. 13040/09 КО Скопје – дел од зграда со по-

вршина од 2.423 м2 и 1/2 од заеднички простории со по-
вршина од 218 м2 на ул. „15-ти Корпус“ бб кои ги кори-
сти Министерството за финансии – Царинска управа се 
сопственост на Република Македонија – корисник Ми-
нистерство за финансии – Царинска управа. 
 

Член 2 
Објектите од член 1 на оваа одлука се запишуваат 

во Катастарот на недвижностите според фактичката со-
стојба на денот на влегување во сила на оваа одлука и 
изготвените геодетски елаборати. 

 
Член 3 

Се задолжува Државниот завод за геодетски работи 
врз основа на оваа одлука да изврши запишување на 
правата на недвижностите во Катастарот на недвижно-
стите за КО Кавадарци, КО Охрид и КО Скопје. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето на „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 19-2638/1                Заменик на претседателот 

10 јуни 2008 година                 на Владата на Република 
          Скопје                                Македонија, 
                                       м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1340. 

Врз основа на член 91, алинеја 10 од Уставот на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 52/91) и член 31 од Законот за надво-
решни работи („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 46/06), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 17.06.2008 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА НАДЛЕЖНОСТИТЕ НА 
ПОЧЕСНИОТ КОНЗУЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-
НИЈА ВО РЕПУБЛИКА АВСТРИЈА, СО СЕДИШТЕ  

ВО ИНСБРУК 
 

Член 1 
Надлежностите на Почесниот конзул на Република 

Македонија во Република Австрија, со седиште во 
Инсбрук, г-динот Вилхелм Ридер, се проширува на це-
лото јурисдикциско подрачје на Република Австрија, 
вклучувајќи ја и покраината Виена. 


